投标文件格式 
注明正本或副本
 凤阳县人民医院  2026年新春慰问品及工会活动用品招标  项目
投
标
文
件
 投标人：                              （盖单位章）
法定代表人或其委托代理人：                （签字）
联系人姓名：           联系电话：            
         年        月        日
法定代表人身份证明或授权委托书
1、法定代表人身份证明
投标人名称：                           
单位地址：                              
姓名：         性别：     系          （投标人名称）的法定代表人。附：法定代表人身份证明
特此证明。
投标人：            （盖单位章）
                                     年    月     日
2、授权委托书
本人        （姓名）系       （投标人）的法定代表人，现委托         （姓名）为我方代理人。代理人根据授权，以我方名义签署、澄清、说明、补正、递交、撤回、修改 “ 凤阳县人民医院2026年新春慰问品及工会活动用品    ”(项目名称、编号）招标文件，全权处理与该项目投标、评审答疑、签订合同以及与合同执行有关的一切事务，其法律后果由我方承担。
委托期限：
代理人无转委托权。
附：委托代理人身份证明
                        投标人（盖单位章）：
法定代表人 （签字或盖章）： 
委托代理人（签字或盖章）：
              年    月    日
服务承诺书
致：  凤阳县人民医院    （招标人）：
本承诺声明： 凤阳县人民医院2026年新春慰问品及工会活动用品招标  （投标人名称）对本招标文件的相关要求完全响应。若有幸中标将严格按照以上承诺进行服务。
特此声明。
          法定代表人或代理人（被授权人）签字或盖章：                         
                        投标单位名称：               （公章）
日    期：                   
凤阳县人民医院2026年新春慰问品及工会活动用品报价清单
	序号
	名称
	规格
	暂定数量
	最高限制单价
	样式图
	投标单价

	1
	伊利纯牛奶
	250ml*24盒
	173箱
	60元
	[image: image1.jpg]



	

	2
	安慕希风味酸奶
	230g*10盒
	173箱
	78元
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	3
	福临门大豆油
	5L
	24桶
	60元
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	4
	金龙鱼米
	5kg
	24袋
	50元
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	5
	百雀羚护手超值装
	两支套装
	1500组
	18元
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	6
	心相印抽纸
	八包装
	1000套
	18元
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	7
	潘婷洗发膏
	500ml
	1000盒
	40元
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	8
	扑克牌
	2副*盒
	50盒
	4元
	
	

	9
	套圈
	直径22CM
	100个
	1元
	
	

	10
	跳绳
	带机械计数
	20个
	20元
	
	

	11
	许愿卡
	木质
	300个
	1元
	
	

	投标总价：


（以上图片仅供参考）

报价清单需加盖公司公章。

诚信投标承诺书
凤阳县人民医院：
为了积极配合贵院进行的 凤阳县人民医院2026年新春慰问品及工会活动用品招标  （招标名称）招标工作，有效遏制不诚信、不公平竞争情况的发生，确保招标工作的公平、公正、公开，特向贵院郑重承诺：
一、我公司所提供的各种材料真实、有效，承担相应的法律责任。
二、我公司逐条如实填写招标各项要求及参数的响应情况，如有任何虚假成分，同意招标人无条件取消我公司此次投标资格，同意招标人无条件取消我公司今后两年参加凤阳县人民医院各项投标的资格。中标后无正当理由放弃中标资格或无正当理由不与采购人及时订立合同，同意招标人无条件取消我公司今后一年参加凤阳县人民医院各项投标的资格。因我公司自身疏忽造成响应偏差而又放弃中标资格的，同意招标人无条件取消我公司今后六个月参加凤阳县人民医院各项投标的资格。
三、同意贵院签订合同前提供样机验证参数的要求，如不符合的无条件退货，并赔偿相关损失。
如有违上述承诺，我公司将独自承担所有的法律后果。同意被废除投标并被没收投标保证金或履约保证金。
投标单位名称（盖章）：

法定代表人（签字）：
日    期：                      
清廉投标承诺书
凤阳县人民医院纪委：
为了积极配合贵院进行的 凤阳县人民医院2026年新春慰问品及工会活动用品招标  （招标名称）招标工作，有效遏制不公平竞争和违规违纪问题的发生，确保招标工作的公平、公正、公开，我们保证认真贯彻《招投标法》等相关规定以及有关廉洁要求，特向贵院纪委郑重承诺：
一、我公司任何工作人员绝不以任何理由主动向贵院任何领导和职工行贿。
二、贵院如有任何人员向我公司工作人员索要钱物，我公司人员会坚决拒绝并立即向贵院纪委书面举报。
三、我公司绝不使用不正当手段妨碍、排挤其它投标公司或串通投标。
如果有违上述三项承诺，我公司将独自承担所有的法律后果。同意被废除投标并被没收投标保证金。
                   投标单位名称（盖章）：
                   法定代表人（签字）：
日    期：                      
其他材料：

营业执照复印件
